
 
 

“2008 – AÑO DE LA ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS” 

  MENDOZA, 31 de octubre de 2008 
 
 
 VISTO: 
 
 El expediente Nº 10-607-L/08 en el que Secretaría de Posgrado eleva la propuesta 
para la conformación del Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Lic. María de Fátima LI-
NARES sobre “Discurso del poder en la narrativa del escritor Héctor Raúl Ossés”. 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 Que la referida propuesta surge de la reunión celebrada por los Miembros del Co-
mité Académico Asesor de la Maestría en Arte Latinoamericano, según acta fechada el 17 de se-
tiembre de 2008. 
 
 Por ello y atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo dispuesto por 
este Cuerpo en sesión del día 21 de octubre de 2008, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Designar el Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Lic. María de Fátima 
LINARES, correspondiente a la Maestría en Arte Latinoamericano, sobre: “Discurso del poder 
en la narrativa del escritor Héctor Raúl Ossés”, según el siguiente detalle: 
Miembros Titulares 

∗ Dra. Adela Raquel ROLÓN 
∗ Dra. Adriana María ARPINI 
∗ Mgter. Mario Fabián MAURE 
 
Miembros Suplentes 

∗ Mgter. Diana Mabel STARKMAN 
∗ Dr. Oscar ZALAZAR 
 
ARTÍCULO  2º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 312 
 
 
      ecm. 

 
 
 


